

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ГРУППА КОМПАНИЙ "СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ"

[illegible][illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
025035	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
035035	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
045035	Инженер-программист III кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
055035	Инженер-программист III кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
065035	Инженер-программист III кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
075035	Транспортный отдел Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Департамент управления проектами																							
	Проектно-конструкторский отдел																							
1/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2/17	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3А/17	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
085035	Инженер-проектировщик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Департамент управления проектами																							
105035	Заместитель технического ди- ректора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
115035	Заместитель технического ди- ректора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 25.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

ВРИО генерального директора

Субботин Евгений Николаевич

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.04.2025г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный энергетик

(должность)



(подпись)

Панкратов Михаил Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.04.2025

(дата)

ведущий специалист по охране труда

(должность)



Михайловна Татьяна Владимиров-
на

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.04.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4571

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Агафонов Дмитрий Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.03.2025

(дата)